# DIÁRIO OFICIAL

# PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

http://ap.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/tartarugalzinho/



ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GABINETE DA SECRETÁRIA
CNPJ N° 13.991,993/0001-52

E-MAIL: SMSTGZ.AP@GMAIL.COM

#### PORTARIA Nº 026/2020-GAB/SEMSA.

## EXCELENTÍSSIMA SENHORA, JAKELLINNE RIBEIRO DE

**OLIVEIRA,** Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT; Lei Orgânica do Município e, Lei Especifica nº 399/2019.

### **RESOLVE:**

Artigo 1º - DESIGNAR o Servidor JOSÉ MENDES DE AZEVEDO JUNIOR, COORDENADOR DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE DE TARTARUGALZINHO – CVS/SEMSA-PMT, nomeado pelo Decreto nº 026/2020-GAB/PMT; portador da RG nº 2.310.927/PB, CPF nº 010.185.794-27; para se deslocar da sede de atribuições do Município de Tartarugalzinho, até Macapá/AP, para participar do Planejamento das Ações da Vigilância em Saúde no Estado do Amapá, que ocorrerá no Auditório da Superintendência de Vigilância em Saúde Estadual – SVS/AP; no período de 17 a 19 de Fevereiro de 2020.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

Artigo 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e cumpra-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, em 11 de Fevereiro de 2020.

JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho Decreto nº 192/2017-GAB/PMT





ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GABINETE DA SECRETÁRIA
CNPJ N° 13.991.993/0001-52
E-MAIL: SMSTGZ.AP@GMAIL.COM

PORTARIA Nº 027/2020-GAB/SEMSA.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA, JAKELLINNE RIBEIRO DE

**OLIVEIRA**, Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, Lei Orgânica do Município e, Lei Específica nº 399/2019.

**RESOLVE:** 

Artigo 1º - DESIGNAR o Servidor VALDEMAR PAES MACHADO

**PINHEIRO** – DIRETOR DA VIG. EM SAÚDE AMBIENTAL da CVS/TTGZ; nomeado pelo Decreto nº 028/2020-GAB/PMT; portador da RG nº 665.668, CPF nº 305.702.632-04; para participar do Planejamento das Ações da Vigilância em Saúde no Estado do Amapá, que ocorrerá no Auditório da Superintendência de Vigilância em Saúde Estadual – SVS/AP; no período de 17 e 18 de Fevereiro de 2020.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

Artigo 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e cumpra-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, em 11 de Fevereiro de 2020.

JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho Dec. nº 192/2017-GAB/PMT